Fjala e Muajit MeSazh

mesAzhi i myftiut të shkodrës, me rAstin
e nAtës së gjysmës së shAbAnit 1441/2020

imam muhamed sytari
Myfti i zonës Shkodër

mesAzhi i myftiut të shkodrës,
me rAstin e muAjit të begAtë të rAmAzAnit 1441/2020

Nata e Gjysmës së Shabanit
është një moment, ku All-llahu
i Madhëruar me mëshirën e

Tij vështron krijesat e Tij, duke dhuruar
bekime e falje, mëshirë e shpresë!